【 貴島病院本院駐車場のご利用方法 】

※ 　駐車券を必ず病院内にお持ちの上
　　 割引の手続きを受けてください！

※割引の手続きをされていない場合は一般料金となります。

医療法人貴島会　貴島病院本院

◆「駐車料金割引」の 受付時間・場所◆

入庫時にお取り頂いた駐車券を会計時に下記場所にご呈示の上

割引の手続きを受けて下さい。

（駐車券をお持ちでないと割引の手続きができません）

受付時間 場　所

外来患者様

９：００～２０：００ １Ｆ 会計カウンター

２０：００～９：００

１Ｆ 時間外出入口　土曜日　17：00以降

日曜・祝日

駐車場管理　 　　　　タイムズサービス株式会社

６月３日（火）より、駐車場運営管理業務の外部委託に伴い、下記の通り駐車場
が有料となります。皆様方のご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

外来患者様

（当日受診のみ）

お見舞い・一般の方

（外来以外全て）

8:00～21:00

60分　200円
8時～21時（最大600円）

21:00～8:00
60分　100円
21時～8時（最大300円）

■ 料金体系 ■

入場より５時間まで無料　入場より５時間まで無料

以降60分100円